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Hvor ofte må du stoppe produksjonen for å  
erstatte utslitte bolter og bøssinger på under-
jordisk mobilt utstyr? 

Det er et problem. Ikke bare forsinker det produksjonen, men erstatningene koster 
penger. Det er en tap-tap-situasjon. 

Men hva om boltene og bøssingene kan vare lenger?

Det kan de, hvis du bruker riktig fett på leddforbindelsene og svingleddene.

Her er noen punkter å ta hensyn til: 

• Forbedret beskyttelse mot vannutvasking. Vannet som brukes til å rengjøre, vedlikeholde og drifte 
mobilt utstyr vasker også bort fettet på pluggene og bøssingene. Derfor bør du påse at fettet  
inneholder ingredienser som mineralolje av høy kvalitet og en spesiell kalsiumsåpefortykker. Disse 
ingrediensene bidrar til at fettet ikke utvaskes så lett.  

• Tilsetningsstoffer mot slitasje og ekstremt trykk. Boltene på mobilt utstyr utsettes for friksjon metall 
mot metall under alle operasjoner. Faste tilsetningsstoffer som de faste smøremidlene 1 % grafitt og  
5 % molybdendisulfid, samt tilsetningsstoff for ekstremt trykk, gir fremragende slitasjebeskyttelse. 

Det er viktig å forlenge utstyrets levetid. Derfor inneholder Klüberplex EM 91-152 mineralolje av høy  
kvalitet og kalsiumsåpefortykker for beskyttelse mot vannutvasking, OG faste tilsetningsstoffer for å øke 
slitasjebeskyttelsen.  

Vi sammenlignet Klüberplex EM 91-152 med en konkurrents premiumprodukt på en identisk maskin i 12 
måneder. Maskinen som brukte konkurrentens produkt, trengte utskifting av svingningssett fire ganger, 
hver tredje måned. Men maskinen som brukte Klüberplex EM 91-152 trengte bare tre utskiftinger – hver 
fjerde måned. Dette ga en kostnadsbesparelse på ca. 25 prosent.  

Så riktig produkt betyr: Forlenget brukslevetid, reduserte vedlikeholdskostnader OG mer produksjon.  
Og færre frustrasjoner.  

https://www.klueber.com/no/no/industril%C3%B8sninger/industri/smoremidler-gruveindustrien/
https://www.klueber.com/no/no/produkter-og-tjenester/produkter/klueberplex-em-91-152/10359/
https://www.klueber.com/no/no/produkter-og-tjenester/produkter/klueberplex-em-91-152/10359/

